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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 5.225.000 euro na budowe sali sportowej przy
Samorzadowej Szkole Podstawowej w Kaczanowie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. jedn. Dz. U.
z 2013 r,, poz. 907 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 1

Gdzie zlokalizowane sg przepustnice z czujnikiem RT i co to za urzadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przepustnica z czujnikiem RT znajduje sie w projekcie branzy sanitarnej — rysunek S18.

Pytanie 2

Gdzie zlokalizowana jest istniejaca rozdzielnica TG - prosze o wrysowanie na rzucie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje Ze istniejgca rozdzielnica TG znajduje sie w czesci istniejgcej budynku na korytarzu przy wejsciu
gtéwnym do budynku szkoly w odlegtosci ok. 30 m od projektowanej sali.

Pytanie 3

Na schemacie rozdzielnicy TG-S zaprojektowano obwody jednofazowe do zasilania sitownikow okiennych, a sitowniki sg
po 3 na obwdd i informacja o przewodzie YDY 5x1,5 - czy w rozdzielnicy jest btad? Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przewdd YDYp 5x1,5 jest to poigczenie miedzy sitownikami (3 szt.). Instalacja jest jednofazowa
jak wynika z projektu.

Pytanie 4

Przedmiar poz. 97- Podkiady z ubitych materiatdw sypkich pod podtogi i posadzki zageszczone mechanicznie.
Z przedmiaru wynika, ze zageszczona podsypka piaskowa ma gr. 45 cm pod podiogg sportowa i 15cm pod pozostatymi
podiogami. W opisie i na przekrojach widac¢, ze wszedzie jest podsypka 45cm. Prosze o korektg ilosci w tej pozycii.
Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 5

1. Przedmiar poz. 98- Podktady betonowe pod podtogi i posadzki - z betonu B 20 grub. 10cm zbrojony siatka fi6 krzyzowo
10x10cm. Z opisu i przekojéw wynika jest to beton B15 o gr. 15cm.

2. W poz.98 pod posadzke sali przyjeto podktady betonowe z B20 gr 10 cm zbrojone siatka fi 6 o oczkach 10/10 , wg
przekroju D powinno by¢ B15 gr 15 cm zbrojone siatka fi 6 o oczkach 10/10 a w opisie do projektu jest B-10 gr 15cm. Co
przyjaé do wyceny?

Odpowiedz:

Pozycja 105 (wg zataczonego poprawionego przedmiaru robot) zostata zmodyfikowana w dniu 10.06.2016 r. (wyjasnienia
siwz 3) - odpowiedz na pytanie 34.

Pytanie 6

W przedmiarze brak pozycji uwzgledniajacej podkiad betonowy gr. 15cm z betonu B10 pod podiogami (z wyjatkiem podtogi
sportowej, ktorej podkiad betonowy uwzgledniony jest w poz. 98).

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 7

Poz. 106- Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych z papy na lepiku na goraco dwuwarstwowe. Na rysunkach i
opisie brak takiej warstwy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze catos¢ izolacji przeciwwilgociowej znajduje sie na rysunkach i opisie — przekroje.

Pytanie 8

Przedmiar poz. 107 Izolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podposadzkowe, folia PE
grub. min 0,2mm. Wg przedmiaru folia ta znajduje sig¢ na catosci, w opisie i rysunkach widac jg tylko pod podtoga
sportowg.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 9

Brak pozycji zawierajacej warstwe z papy term. wierzchniego krycia oraz podktadowej na obszarze z ptytami korytkowymi o
pow. 260,394m2.

Odpowiedz:

Warstwa z papy term. wierzchniego krycia oraz podktadowa na obszarze z ptytami korytkowymi zostata ujeta w poz. 52

przedmiaru robot.

Pytanie 10

Prosze o uzupetnienie dokumentacji w zakresie opracowania technicznego pn: ,Analiza akustyczna Sali gimnastycznej”
wykonanego przez firme ,AVprojekt” 54-440 Wroctaw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze opracowanie akustyczne stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 11

1. W poz.31 przedmiaru branzy budowlanej zanizono rzeczywistg ilos¢ belek stropu gestozebrowego Teriva 4,0/1 L=6,10,
jest 20 szt a powinno by¢ 32 szt - nie ujgto belek | pigtra.

2. W poz. 31 przedmiaru branzy budowlanej zanizono ilo$¢ belek prefabrykowanych typu Teriva

4.0/1, wg dokumentacji powinno by¢:

L=6,1m- 32 szt.

L= 6,6m — 46szt.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 12

1. W poz.49 przedmiaru - izolacje poziome dwuwarstwowe przedmiaru opisano "Warstwa wierzchnia z twardej weiny o gr.
150 i warstwa na spodzie o gr. 100mm", zas wg dokumentacji powinno by¢ plyty z weiny twardej gr.10cm, wetna miekka
gr.15 cm. Prosze wyjasnic¢ niezgodnos¢.

2. Poz. 49 ,izolacje poziome termiczne dwuwarstwowe z weiny mineralnej twardej grub. 250 mm, mocowanej wkretami do
blachy i klejone klejem poliuretanowym do blachy. Warstwa wierzchnia z twardej wetny o gr. 150 i warstwa na spodzie o gr.
100mm”. Czy wetna mineralna miekka, ktéra wystepuje na spodzie zgodnie z w/w opisem ma by¢ utozona w przestrzeni
migdzy trapezowej? Jezeli nie, to na blasze trapezowej powinna by¢ rowniez utozona wetna mineralna twarda. Ktére
rozwigzanie nalezy przyjaé do wyceny.

3. W poz. 49 kosztorysu br. budowlanej przyjeto gorng warstwe wetny twardej gr. 15cm oraz dolng warstwe wetny miekkiej
gr. 10cm. Wg projektu przyjeto gorng warstwe z twardej wetny gr. 10cm, natomiast dolng z wetny miekkiej gr. 15cm.
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju i parametrow wymaganej wetny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje poz. 50 oraz dodaje nowa poz. 51 wg zatgczonego poprawionego przedmiaru robét. Wetna
migkka ma by¢ utozona w przestrzeni pustej miedzy trapezowej.

Pytanie 13

1. W poz.56 przedmiaru do docieplenia stropodachu przyjeto wetne mineralng gr.250 mm , wg dokumentacji rys.5, przekréj
B powinno by¢ gr.200 mm. Prosze wyjasni¢ niezgodnos¢.

2. W poz. 56 kosztorysu br. budowlanej przyjeto wetne mineralng gr. 25cm, natomiast w przekroju i opisie technicznym jest
wetna gr. 20 cm. Prosimy o sprecyzowanie rodzaju i parametrow wymaganej wetny.

3. Poz.57 przedmiaru branzy budowlanej zatgczonego dnia 10.06.2016 — w opisie pozycji przedmiarowej wpisano
wykonanie izolacji poziomych termicznych z weiny mineralnej gr. 250mm, natomiast w przekroju B przez warstwy stropu,
zamieszczonym na rysunku Nr 6 Przekrdj B-B, wystepuje wetna mineralna gr. 20cm. Prosimy o okreslenie wiasciwej
grubosci weiny mineralnej do wykonania izolacji termicznej.

4. Przedmiar poz. 56. Izolacje poziome termiczne z weilny minerainej grub. 250 mm ( w dwoéch warstwach z
przesunigciem). Wg rysunkéw jest to 20cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje poz. 58 wg zatagczonego poprawionego przedmiaru robét.

Pytanie 14

Prosze okresli¢ niezbedne minimalne parametry dla wetny mineralnej do izolaciji:
1) dachu na sali gimnastycznej pod pokrycie papg

2) stropodachu nad zapleczem
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3) elewacji na fragmencie przy tgczniku

Odpowiedz:

Parametry minimalne:

a) dach sali gimnastycznej: wetna twarda - gesto$¢ 1,65kN/m3 gr. 10 cm lamba 0,037W/mK, wetna gr. 15 cm - gestos¢
1,0KN/m3 lamba 0,036 W/mK

b) dach zaplecza:wetna gr. 20cm - gestos¢ 1,0KN/m3 lamba 0,036W/mK

c) elewacja na fragmencie przy faczniku - wetna fasadowa gr. 12 ecm lambda 0,035w/mK

Pytanie 15

Dla dachu z piyt korytkowych DKZ brak w przedmiarze pozycji dotyczgcej wykonania dylatacji potaci od konstrukcji zgodnie
z technologig wykonania takiego dachu. np KNR 2-02 0217/09

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 16

W poz.71 przedmiaru - "drzwi aluminiowe wewnetrzne szklone szkiem bezpiecznym P-2" ujeto réwniez drzwi aluminiowe
D-2, zgodnie z zestawieniem stolarki sg to drzwi peine. Prosze wyjasni¢ niezgodnosc i ewentualnie poprawi¢ przedmiar.
Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje poz. 75 (wg zataczonego poprawionego przedmiaru robét) oraz dodaje nowg pozycje dotyczaca
drzwi aluminiowych wewnetrznych petnych D-2.

Pytanie 17

W poz.74 i 75 przedmiaru opisano okna PCV z nawietrznikami higrosterowanymi, natomiast zgodnie z opisami na rys.
zestawienia stolarki okiennej opisano, ze okna nalezy wyposazy¢ w nawiewniki cisnieniowe. Nawiewniki te ujeto w
przedmiarze wentylacji. Prosze wyjasni¢ niezgodnos¢.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje poz. 79 i 80 przedmiaru roboét branzy budowlanej (wg zataczonego poprawionego przedmiaru
robét) oraz usuwa z przedmiaru robét branzy sanitarnej poz. 97. Zmodyfikowane przedmiary robét stanowig zatacznik do
niniejszych wyjasnieri.

Pytanie 18

w poz.97 przedmiaru policzono podsypke piaskowg pod posadzkg zaplecza gr 15 cm, natomiast zgodnie z przekrojem D
narys.5i6 powinno by¢ 45cm. Prosze wyjasnic niezgodnosc.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 19

1. Brak w przedmiarze pozycji dotyczgcej wykonania podkiadu betonowego B10 gr 15 cm pod posadzke zaplecza. Prosze
uzupetni¢ przedmiar.

2. W poz. 107 przedmiaru branzy budowlanej zastosowano beton podktadowy B15 w ilosci 295 45m3, w dokumentacji
powinien by¢ zastosowany beton podktadowy B10 — prawidtowy obmiar 295,45m x 0,15m = 44,32m3.
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Odpowiedz:
Zgodnie z udzielong odpowiedzig w dniu 10.06.2016 r. (wyjasnienia siwz (3) — odpowiedz na pytanie 35) do wyceny nalezy
przyjac beton C12/15 (B15) gr. 15 cm. Zmodyfikowany przedmiar robot stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 20

Czego dotyczy poz.99 przedmiaru "doptata za zbrojenie siatka stalowa 20 x 20 cm o $r. 12 mm" ? Brak takiej siatki w
dokumentaciji.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robot stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 21

W poz.103 przedmiaru opisano " Warstwy wyréwnawcze z zaprawy cementowej pod posadzki zatarte na ostro, gr. 20 mm
zbrojona siatkg fi 4,5mm o oczkach 15x15cm” dodatkowo w poz.105 ujeto "doptata za zbrojenie siatkg stalowg 15 x 15 cm
o ér. 4,5 mm" Prosze o jednoznaczng odpowiedz w ktorej pozycji uja¢ dozbrojenie siatkg? Prosze poprawi¢ przedmiar.
Odpowiedz:

Dozbrojenie siatka nalezy ujg¢ w poz. dotyczacej doptaty za zbrojenie siatkg stalowg 15x15 cm o $r. 4,5 mm.

Pytanie 22

Czego dotyczy poz.106 przedmiaru " Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych z papy na lepiku na goraco
dwuwarstwowe" ? |zolacja ta ujeta jest juz w poz.100.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 23

Poz.109 do 116 w przedmiarze budowlanym dotyczg wykonania podiogi sportowej. Najczesciej wykonawcy
systemowej podiogi sportowej nie rozbijajg ceny na poszczegolne elementy, wycena dotyczy wykonania kompletnej
systemowej podiogi wg technologii producenta . Czy mozna ujgé wycene podiogi sportowej w jednej pozycji jako "
Dostawa i montaz kompletnej systemowej podfogi sportowej wg.dokumentacji " - 665,72 m2 np z uwaga, ze wycena
zawiera elementy z poz.109 do 116 przedmiaru?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuie przedmiar robot poprzez usunigcie poz. 111 — 120 (wg zatgczonego poprawionego przedmiaru
robot) wprowadzajgc w zamian za w/w jedng pozycje dotyczaca dostawy i montazu kompletnej podtogi sportowej.
Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 24

Brak w przedmiarze systemu wentylacji podtogi sportowej. Czy system wentylacji podtogi sportowej wchodzi w zakres
oferty?. Jezeli tak , to prosze o zalgczenie rysunku oraz uzupeini¢ przedmiar o brakujgce pozycje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze system wentylacji podtogi sportowej wchodzi w zakres oferty. Zmodyfikowany przedmiar robo6t
stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 25

W poz. 117 przedmiaru "Posadzki wielobarwne z ptytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej -
posadzki + schody wewn. i zewnetrzne(ewakuacyjne)" znacznie zanizono powierzchnie posadzek, przyjeto 122,30 m2 .
Wg zestawienia pomieszczen w opisie technicznym powinno by¢ 236,33m2 + schody zewnetrzne ewakuacyjne 24,97m2 .
Ponadto na oktadziny schodow z plytek Gres jest wyzsza norma, nalezy liczy¢ np wg. NNRNKB 202 2810. Prosze
poprawic ilos¢ w przedmiarze i dodaé oddzielng pozycje na oktadziny schodéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje przedmiar robét zmieniajgc ilosé z 122,300 m2 na 261,30 m2. Zmodyfikowany przedmiar robét
stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 26

Czy wzdiuz schodow ewakuacyjnych zewnetrznych nalezy wykona¢ cokoliki. Jezeli tak to prosze dodac pozycje w
przedmiarze.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wzdtuz schodow ewakuacyjnych zewnetrznych nie nalezy wykonywac cokolikow.

Pytanie 27

W poz.119 i 120 znacznie zanizono ilo$¢ posadzek z wykiadziny PCV wg zestawienia pomieszczen powinno byé 177,95m2
w przedmiarze jest 99,28 m2. Nie ujeto posadzki | pietra.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robot stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 28
W przedmiarze brak pozycji dotyczacych wykonania warstw posadzkowych | pietra wg opisu na rys.5 przekr6j C . Prosze

uzupenié przedmiar o brakujgce pozycje.
Odpowiedz:
Zmodyfikowany przedmiar rob6t stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien (patrz poz.111, 112 118).

Pytanie 29

W poz.123 przedmiaru ujeto jedynie plyty akustycznych, brak w przedmiarze stelazu systemowego pod plyty akustyczne .
Prosze uzupetni¢ przedmiar.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien. W pozycji dotyczacej sufitu akustycznego
nalezy wyceni¢ kompleksowe, systemowe rozwigzanie techniczne.

Pytanie 30

W poz.143 przedmiaru zanizono ilos¢ wycieraczek. Zgodnie z rzutem parteru powinno by¢; wycieraczki modutowe z
wkiadem szczotkowym 2000x800x22mm - 3szt i 1200x800x22mm - 3szt. Prosze poprawi¢ przedmiar.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany przedmiar robé6t stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 31
W celu prawidtowej wyceny prosze podac wiecej szczegotow na temat balustrad.
Odpowiedz:

Rysunki balustrad wraz z ich opisem zostaty zamieszczone jako zatacznik do wyjasnien siwz (3) z dnia 10.06.2016 .

Pytanie 32

W przedmiarach poz. 168 ,Dostawa i montaz platformy przysciennej wewnetrznej dla niepeinosprawnych — torowisko
aluminiowe”. Prosze podac¢ wigcej szczegotow. W opisie nic na ten temat nie ma. Na rzucie parteru jest podjazd dla
niepetnosprawnych na zewnatrz budynku.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze platforme schodowg nalezy zamontowa¢ wewnatrz budynku na schodach w taczniku pomiedzy
salg a instniejgcym budynkiem szkoly zgodnie z opisem w kosztorysie. Zmodyfikowany przedmiar rob6t stanowi zatgcznik
do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 33

Poz. 47 kosztorysu branzy budowlanej -,Zamontowanie podpér dzwigaréw dachowych” 1kpl. Prosimy o udostepnienie
szczegotowego rysunku konstrukcyjnego dot. podparcia dzwigaréw dachowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze montaz podpér dzwigarow dachowych wg szczegotowego rys. projektu wykonawczego
konstrukgji dachu (rys. warsztatowy) wybranego producenta dzwigara dachowego przez Wykonawceg z drewna klejonego
na etapie wykonawstwa.

Pytanie 34

Prosimy o zatgczenie rysunku z detalem wykonczenia attyk.
Odpowiedz:

Ryéunek attyki stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 35

Prosimy o dopuszczenie do przetargu wyktadziny ochronnej o parametrach:

Wykladzina iglowana/ spod wykonany z poliolefiny, format H

Rodzaj pokrycia podiogowego phytki 200 x 100 cm
Warstwa uzytkowa 100 % widkna polipropylenowe
Powloka Ognioodporny latex typu SBR
Spod Polyolefine
Grubosé catkowita EN 428 / ISO 24346 (5,2 mm
Ciezar catkowity EN 430 / IS0 23997 3100 g/m’
Forma dostewy EN 427 plytki 200 x 100 cm
Ognioodpornosc EN 13501-1 Bfl-s1
: EN 20354 — . .
Absorbcja akustyczna 1S0 354 D Lw = * (pokrycie tyczmasowe, nie dotyczy)
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Opisane w dokumentacji wymogi skupiajg si¢ na produkcie jednego producenta. Dopuszczajac wykladzine jak wyzej
unikniecie Panstwo zarzutu o skupieniu sie¢ na produkcie jednego producenta. Prosze réwniez o dopuszczenie wozka
przeznaczonego do transportu ww. wyktadziny ochronnej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonania wyktadziny ochronnej o w/w parametrach technicznych wraz z wozkiem do
jej przewozu.

Pytanie 36

Z uwagi na szybko$¢ montazu oraz tatwosé w utrzymaniu czystosci nawierzchni ochronnych PCV w rolkach, zwracamy sie
z pytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci nawierzchnie ochronne w postaci wyktadzin PCV w rolkach o szerokosci 1,5m i o
diugosci dopasowanej do potrzeb Zamawiajacego. Wykiadziny takie nie wymagaja podklejania do podfoza, posiadajg
grubosc 1,5mm, klasyfikacje palnosci na poziomie BflIS1 atest PZH i inne wymagane prawem dokumenty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ze wzgledu na tatwosé utrzymania czystosci i wykorzystania wykfadziny na mniejszej powierzchni sali nie
dopuszcza zastosowania wyktadziny ochronnej w rolkach

Pytanie 37

Poz. 2 i 3 przedmiaru robét ,usuniecie warstwy ziemi urodzajnej”. Jest 1,235m?. Naszym zdaniem powinno by¢ 1235,0m2.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje poz. 2 i 3 przedmiaru robét zmieniajgc ilos¢ z 1,235m? na 1235,044m?. Ponadto modyfikacji
ulega poz. 1 przedmiaru robét poprzez zmiane ilosci z 1,235 ha na 0,124 ha. Zmodyfikowany przedmiar robét stanowi
zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 38

Poz. 9 przedmiaru robét ,zasypanie wykopow fundamentowych”. Czym nalezy zasypac? Ziemig z wykopdw czy piaskiem?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wykopy fundamentowe nalezy zasypa¢ dowiezionym piaskiem.

Pytanie 39

Poz. 12 ,podktady betonowe - podbeton z betonu B 7,5 - grub. 10 cm + pogrubienie pod scianki dziatowe grub. 12cm (tawa
z podbetonu B7,5 o wym. 30cmx30cm)”. Pozycja w/w dotyczy podbetonu czy tawy? Ponadto w opisie pozycji jest uwzgled-
niony beton B7,5 natomiast w materiatach C16/20. Jakiej klasy beton, nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:

Zgodnie z udzielong odpowiedzig w dniu 10.06.2016 r. (wyjasnienia siwz (3) — odpowiedz na pytanie 24) do wyceny nalezy
przyjac¢ beton C8/10 (B10). W/w pozycja dotyczy podbetonu.

Pytanie 40

Prosimy o zataczenie na stronie Zamawiajacego zestawienia stali zbrojeniowej w celu sprawdzenia ilosci w przedmiarze
robot.

Odpowiedz:

Rysunki konstrukcyjne wraz z zestawieniem stali zbrojeniowe] stanowity zatgcznik do wyjasnien siwz (3) z dnia 10.06.2016
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Pytanie 41

Poz. 18 ,izolacje cieplne i przeciwdZwiekowe z plyt styropianowych EPS 38 pionowe na lepiku z siatkg z wtdkna szklane-
go, mocowane tgcznikami mech. z warstwa klejowa pod izolacje w poziomie "0" budynku”. Wg opisu technicznego ,IZOLA-
CJE - izolacje cieplne” - nalezy wykonac¢ jako docieplenie styropianem ekstrudowanym EPS 100-038 gr. 10cm. Informuje-
my ze styropian ekstrudowany a styropian EPS 100-038 to sg dwa rézne typy. Ktéry przyja¢ do wyceny — ekstrudowany
XPS czy styropian EPS 100-0387?

Odpowiedz:

Zgodnie z udzielong odpowiedzig w dniu 10.06.2016 r. (wyjasnienia siwz (3) — odpowiedz na pytanie 25) do wyceny nalezy

przyjac styropian ekstrudowany XPS gr 10 cm wg SST 16.0.

Pytanie 42

Obroébki blacharskie oraz orynnowanie majg byé wykonane z dwoch réznych materiatéw (blacha ocynkowana powlekana —
obrobki, rynny i rury spustowe z blachy tytan-cynk). Czy nalezy przyja¢ wycene zgodnie z przedmiarem robot?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wyceny nalezy dokonac¢ w oparciu o zatagczony przedmiar robot.

Pytanie 43

Poz. 69 przedmiaru robét ,oécieznice”. Jakie przyja¢ do wyceny — regulowane czy zwykte?

Odpowiedz:

Zgodnie z udzielong odpowiedzig w dniu 10.06.2016 r. (wyjasnienia siwz (3) — odpowiedz na pytanie 10) oscieznice drzwi
ptaciowych majg by¢ regulowane, jest to okreslone w projekcie budowlanym w zestawieniu stolarki

Pytanie 44

Prosimy o zatgczenie na stronie Zamawiajgcego szczegotow balustrad w celu prawidiowej wyceny.
Odpowiedz:

Rysunki balustrad stanowity zatacznik do wyjasnien siwz (3) z dnia 10.06.2016 r.

Pytanie 45

Poz. 98 ,podkiady betonowe pod podtogi i posadzki - beton B 20 grub. 10 cm zbrojony siatkg fi6 krzyzowo 10x10cm”. Wg
dokumentacji technicznej rys.6 przekroj B-B warstwy przez posadzke ,E" wystepuje podtoze z betonu B-15. Ktorg klase be-
tonu przyjac do wyceny - wg dokumentacji technicznej czy wg przedmiaru robot?

Odpowiedz:

Zgodnie z udzielong odpowiedzig w dniu 10.06.2016 r. (wyjasnienia siwz (3) — odpowiedz na pytanie 34) do wyceny nalezy
przyja¢ beton C12/15 (B15) gr. 15 cm.

Pytanie 46

Poz. 138 i 139 ,zadaszenia nad wejsciami”. Prosimy o zataczenie na stronie Zamawiajgcego szczegotow zadaszen w celu
prawidtowej wyceny.

Odpowiedz:

Rysunek zadaszenia nad wej$ciem zostat zataczony do wyjasnien siwz (3) z dnia 10.06.2016 r.

Pytanie 47

W poz. 46 przedmiaru branzy budowlanej zanizono ilo$¢ stezen z pretéw fi 16, w dokumentaciji rys. nr 12 jest ich 56 szt.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje poz. 46 przedmiaru robét ,stezenia z pretéw fi 20 mm” zmieniajac ilos¢ z 45 szt. na 56 szt. Zmo-
dyfikowany przedmiar robot stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien siwz.

Pytanie 48

Prosze o okres$lenie jaka podioga sportowa jest wymagana przez zamawiajgcego. Wg Specyfikaciji Technicznej Dziat 13 -
warstwa wierzchnia ma by¢ wykonana z paneli/desek drewnianych z drewna jesionowego, klonowego lub bukowego. W
odpowiedziach z dnia 03.06.2016 okreslono warstwe wierzchnig jako klepke (parkiet) z drewna lisciastego. Czy w takim ra-
zie Zamawiajacy dopuszcza podtoge sportowg z warstwg wierzchnig z klepki (parkietu) o wym. 70mm x 300 mmm x22 mm
z drewna debowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymagana jest podioga sportowa wskazana (opisana) w wyjasnieniach siwz z dnia 03.06.2016
r. Zamawiajgcy dopuszcza podioge sportowg z warstwa wierzchnig z klepki (parkietu) o wym. 70mm x 300 mmm x22 mm
z drewna debowego.

Pytanie 49

Poz.66 oraz Poz.88 przedmiaru branzy budowlanej zatgczonego dnia 10.06.2016 — prosimy o podanie specyfikacji
dotyczacej montowanych kratek wentylacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kratki wentylacyjne majg by¢ wykonane jako standardowe z materiatu PVC.

Pytanie 50

Poz.68 przedmiaru branzy budowlanej zataczonego dnia 10.06.2016 — prosimy o okreslenie specyfikacji dotyczacej
wykonania zbrojenia scianek dziatowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy w co 3 spoinie umiescic pret gtadki fi 6 mm.

Pytanie 51

Poz.108 oraz Poz.109 przedmiaru branzy budowlanej zatgczonego dnia 10.06.2016 — w opisie pozycji przedmiarowych
wpisano wykonanie warstwy wyréwnawczej z zaprawy cementowej gr. 20mm, natomiast na przekrojach C, D, E przez
warstwy posadzek, zamieszczonych na rysunku Nr 6 Przekrdj B-B, wystepujg warstwy wyréwnawcze betonowe gr. 5cm.
Prosimy o doktadne okreslenie sposobu wykonania oraz grubosci warstw wyréwnawczych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze grubos$¢ warstw wyrownawczych wynosi 5 cm (nalezy kompleksowo rozpatrywac poz. dotycza-
cg warstwy wyréwnawczej wraz z pozycjg dotyczacg zmiany jej grubosci).

Pytanie 52
Poz.152 przedmiaru branzy budowlanej zatgczonego dnia 10.06.2016 — prosimy o podanie doktadnych dtugosci drabin ze-

wnetrznych stalowych z kabtgkami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zamontowac 2 drabiny o dtugosciach odpowiednio 3,2 m i 3,8 m zgodnie z dokumenta-
cjg projektows.
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Pytanie 53

Poz.155 przedmiaru branzy budowlanej zatgczonego dnia 10.06.2016 — w opisie pozycji przedmiarowej, dla opaski wokot
budynku, wpisano warstwy odsgczajgce o gr. 10cm, natomiast na rysunku Przekroj przez opaske wokot budynku, warstwa
ta ma gr. 15cm. Prosimy o podanie wlasciwej grubosci tej warstwy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do wycena nalezy przyja¢ warstwe odsaczajgca gr 10 cm zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 54

Poz.161 przedmiaru branzy budowlanej zataczonego dnia 10.06.2016 — prosimy o okreslenie specyfikacji dotyczacej
wykonania wskazanych prefabrykatow zbrojarskich taw fundamentowych podjazdéw oraz schodéw zewnetrznych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przewidziano zbrojenie dla taw: prety gtéwne 4 fi 8, strzemiona fi 6 w rozstawie co 30 cm.

Pytanie 55

Poz.189 przedmiaru branzy budowlanej zataczonego dnia 10.06.2016 — w opisie pozycji przedmiarowej dla wykonania
drogi przeciwpozarowej wpisano podbudowe z kruszywa tamanego gr. 15cm, natomiast na rysunku Przekrdj przez teren
utwardzony, warstwa ta ma gr. 25cm. Prosimy o podanie wtasciwej grubosci tej warstwy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ podbudowe z kruszywa tamanego gr. 25 cm. Zmodyfikowany
przedmiar robot stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

UWAGA
W zwigzku z duzg iloscig pytan dotyczacych przedmiotu zamowienia Zamawiajacy podjat decyzje o przesunieciu
terminu sktadania ofert z 22 czerwca 2016 roku na 30 czerwca 2016 roku. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez
zmian tj. skladanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Wadium nalezy wnie$¢ do uptywu terminu
sktadania ofert. Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na pozostate pytania zostang zamieszczone na stronie internetowej

w najblizszym czasie.

Referatu ZainowTe
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